
                         ZARZĄDZENIE NR 107/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

                         Z DNIA 18 stycznia 2007 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania przez Krakowski Zarząd Dróg samochodu 
osobowego: Daewoo Nubira na rzecz Krakowskiego Zarządu Komunalnego w Krakowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Krakowski Zarząd Dróg w Krakowie przekazuje do Krakowskiego Zarządu Komunalnego 
samochód osobowy marki Daewoo Nubira o numerze rejestracyjnym KVS 4779, rok 
produkcji 1998, nr identyfikacyjny pojazdu: KLAJF696EWK177132, wartość inwentarzowa 
na dzień przekazania  - 0 zł. 

2. Przekazanie, o którym mowa w punkcie 1, nastąpi na podstawie dokumentów księgowych PT.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Krakowskiego Zarządu Dróg w Krakowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa


